ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH MINH

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Minh, ngày  02  tháng 05  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tiếp xúc cử tri của HĐND các cấp

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện công văn số 10/HĐND ngày 05/4/2024 của Hội đồng nhân dân

huyện Sơn Tịnh về việc tổ chức tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ giữa năm

2024.

Nay UBND xã Tịnh Minh trân trọng kính mời tất cả cử tri, cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động trên địa bàn xã, đúng vào lúc 07 giờ 30 phút

ngày 08/4/2024  đến tại Hội trường UBND xã Tịnh Minh  để dự buổi tiếp xúc

cử tri HĐND tỉnh, huyện trước kỳ họp thường lệ giữa năm 2024 của HĐND các

cấp.

Tại buổi tiếp xúc cử tri lần này, cử tri được nghe đại biểu HĐND các cấp

báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng, an

ninh của huyện Sơn Tịnh 4 tháng đầu năm 2024, kết quả thực hiện Nghị quyết

HĐND; thông báo nội dung, chương trình và thời gian tổ chức kỳ họp HĐND các

cấp, kết quả giải quyết, trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri lần trước; đồng thời tiếp

thu ý kiến, kiến nghị của cử tri để phản ánh cho kỳ họp HĐND các cấp vào giữa

năm 2024.

Đây là đợt sinh hoạt có ý nghĩa chính trị rộng rãi trong các tầng lớp Nhân

dân. Vậy kính mời tất cả cử tri, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trên

địa bàn xã sắp xếp thời gian đến dự đông đủ để buổi tiếp xúc cử tri của HĐND

các cấp đạt kết quả.

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ; HĐND;

- CT, các PCT UBND xã;

- CBCC; Các hội đoàn thể;

- Đài truyền thanh;

- 04 thôn trưởng, 15 xóm trưởng;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thị Mỹ Hiệp

		2024-05-07T08:36:59+0700

		2024-05-07T08:41:03+0700

		2024-05-07T08:41:03+0700